
FIS Telemark
Championnats du monde 2007

Classique Sprint
Hommes

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE
ARBITRE
ARBITRE ADJOINT
DIRECTEUR D'EPREUVE

CHRISTENSEN Mads
JOVAN Andreja

BESSE Françoise

(DAN)
(SLO)

(SUI)

CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

PISTE
DEPART m
ARRIVEE m
DENIVELEE m
LONGUEUR m
HOMOLOGATION

La Muraz
2220
1940
280
900

8139-002-06

- A - - A -
- B - - B -
- C - - C -
- D - - D -
- E - - E -

1ère MANCHE
TRACEUR
OUVREURS

NB DE PORTES
HEURE DE DEPART

BONNY Michel (SUI)
MICHEL Nicolas (SUI)
DAYER Camille (SUI)
FILLIEZ Serge (SUI)

10h00

2ème MANCHE
WONSYLD Magnus (DAN)
MICHEL Nicolas (SUI)
DAYER Camille (SUI)
FILLIEZ Serge (SUI)

13h30
TEMPS Nuageux NEIGE Fraîche TEMPERATURE D -10 C A -10 C

PENALITE APPLIQUEE:  3.28

Clt Dos Code Nom et prénom Nation 1.Temps 1.Pénalité 1.Manche 2.Temps 2.Pénalité 2.Manche Temps Points

            F=500

1 34 420202 RYKHUS Eirik NOR 1:07.28 00-00 1:07.28 1:10.57 00-00 1:10.57 2:17.85 0.00

2 44 420211 SØVIK Børge NOR 1:07.98 00-00 1:07.98 1:10.97 00-00 1:10.97 2:18.95 3.99

3 45 4190008 LAU Philippe FRA 1:09.52 00-00 1:09.52 1:11.87 00-00 1:11.87 2:21.39 12.84

4 43 4500003 WAGENIUS Mattias SWE 1:08.90 00-01 1:09.90 1:12.14 00-00 1:12.14 2:22.04 15.20

5 46 510043 GEISER Christoph SUI 1:09.10 00-01 1:10.10 1:13.42 00-00 1:13.42 2:23.52 20.57

6 35 4510001 DAYER Bastian SUI 1:09.68 00-00 1:09.68 1:14.01 00-00 1:14.01 2:23.69 21.18

7 55 4420030 INGEBRETSEN Sebastian NOR 1:12.14 00-00 1:12.14 1:14.83 00-00 1:14.83 2:26.97 33.08

8 48 4190003 BOUVIER Antoine FRA 1:11.98 00-00 1:11.98 1:15.47 00-00 1:15.47 2:27.45 34.82

9 60 4530005 HAUSER Drew USA 1:12.36 00-00 1:12.36 1:16.37 00-00 1:16.37 2:28.73 39.46

10 47 4100002 BRUNET Mathieu CAN 1:10.84 00-00 1:10.84 1:17.26 01-00 1:18.26 2:29.10 40.81

11 40 510020 BURN Tony SUI 1:12.71 02-01 1:15.71 1:13.41 00-00 1:13.41 2:29.12 40.88

12 36 4420028 AAVIK Alexander NOR 1:12.36 01-02 1:15.36 1:13.93 00-00 1:13.93 2:29.29 41.49

13 38 4420027 KVÆRNER Harald NOR 1:10.99 01-02 1:13.99 1:13.72 00-02 1:15.72 2:29.71 43.02

14 39 4190000 LAU Chris FRA 1:10.32 02-01 1:13.32 1:15.79 01-00 1:16.79 2:30.11 44.47

15 33 560003 PRIMOZIC David SLO 1:11.61 03-01 1:15.61 1:14.59 00-00 1:14.59 2:30.20 44.80

16 70 510088 ECHSER Martin SUI 1:13.98 00-00 1:13.98 1:16.42 00-00 1:16.42 2:30.40 45.52

16 51 4170003 LARSEN Troels DAN 1:11.53 00-02 1:13.53 1:14.87 00-02 1:16.87 2:30.40 45.52

18 37 4190004 BORREL Jeremie FRA 1:11.50 01-01 1:13.50 1:15.17 00-02 1:17.17 2:30.67 46.50

19 49 510036 ISEPPI Adriano SUI 1:08.35 01-01 1:10.35 1:20.38 01-00 1:21.38 2:31.73 50.34

20 58 4180004 HUPPONEN Mikko FIN 1:13.44 01-01 1:15.44 1:15.84 01-00 1:16.84 2:32.28 52.34

21 53 4530004 STEIN Brett USA 1:11.50 02-01 1:14.50 1:17.21 00-01 1:18.21 2:32.71 53.90

22 41 4190018 TISSOT Albin FRA 1:15.14 02-00 1:17.14 1:13.85 01-01 1:15.85 2:32.99 54.91

23 59 4300003 UENO Hidetaka JPN 1:13.97 00-01 1:14.97 1:17.05 00-01 1:18.05 2:33.02 55.02

23 52 490034 TESTILLANO Tomas SPA 1:11.40 02-01 1:14.40 1:15.62 01-02 1:18.62 2:33.02 55.02

25 56 4420029 JOHANSEN Truls Brenna NOR 1:12.97 01-02 1:15.97 1:17.42 00-00 1:17.42 2:33.39 56.37

26 62 190056 MANSART Sebastian FRA 1:13.11 02-00 1:15.11 1:18.23 01-00 1:19.23 2:34.34 59.81

27 54 4530003 MACARTNEY Matt USA 1:12.92 01-01 1:14.92 1:17.97 00-02 1:19.97 2:34.89 61.81

28 57 560010 PRIMOZIC Sergej SLO 1:13.62 01-01 1:15.62 1:17.50 00-02 1:19.50 2:35.12 62.64

29 69 4190017 LAU Sven FRA 1:15.88 00-00 1:15.88 1:17.34 00-02 1:19.34 2:35.22 63.00

30 84 500046 BYLUND Per SWE 1:17.81 00-00 1:17.81 1:15.89 00-02 1:17.89 2:35.70 64.74

31 78 4510000 GREUTER Olivier SUI 1:15.37 01-00 1:16.37 1:18.47 00-02 1:20.47 2:36.84 68.88

32 61 4500005 STRID Tomas SWE 1:15.25 00-01 1:16.25 1:19.21 00-02 1:21.21 2:37.46 71.13

33 31 200017 BRUNNER Sepp GER 1:23.42 00-00 1:23.42 1:12.28 00-02 1:14.28 2:37.70 72.00

34 67 4420031 ANDERSEN Martin NOR 1:16.33 01-00 1:17.33 1:18.39 01-02 1:21.39 2:38.72 75.70

35 86 300013 FJIKAWA Ken JPN 1:16.19 03-01 1:20.19 1:18.04 00-01 1:19.04 2:39.23 77.55

36 99 530066 MINIER Andy USA 1:17.08 01-02 1:20.08 1:17.69 01-01 1:19.69 2:39.77 79.51
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Classique Sprint

Hommes

Résultats officiels

Clt Dos Code Nom et prénom Nation 1.Temps 1.Pénalité 1.Manche 2.Temps 2.Pénalité 2.Manche Temps Points

            F=500

37 63 530049 LAMB Eric USA 1:18.28 01-01 1:20.28 1:17.73 00-02 1:19.73 2:40.01 80.38

38 71 4190007 ANNEQUIN Julien FRA 1:15.72 01-01 1:17.72 1:19.81 01-02 1:22.81 2:40.53 82.26

39 94  LE GARREC Nicolas FRA 1:18.33 00-00 1:18.33 1:21.23 00-02 1:23.23 2:41.56 86.00

40 97 300009 MATSUZAWA Yukiyasu JPN 1:15.61 00-01 1:16.61 1:22.05 01-03 1:26.05 2:42.66 89.99

41 90  HAHTELA Ossi FIN 1:18.01 01-00 1:19.01 1:20.78 01-02 1:23.78 2:42.79 90.46

42 65 4100007 PREVOST Francois CAN 1:16.19 02-01 1:19.19 1:18.61 03-03 1:24.61 2:43.80 94.12

43 101 4190022 PALLUEL Romain FRA 1:17.88 02-00 1:19.88 1:21.59 01-02 1:24.59 2:44.47 96.55

44 100 4420034 ODEGARD Aleksander NOR 1:19.06 01-02 1:22.06 1:19.88 01-02 1:22.88 2:44.94 98.26

45 102  PAVELIC-CAUVIS Leo FRA 1:20.58 00-03 1:23.58 1:20.48 00-03 1:23.48 2:47.06 105.95

46 74 4100006 HOUDE Marc-Andre CAN 1:19.78 01-02 1:22.78 1:22.33 01-02 1:25.33 2:48.11 109.76

47 87 4190023 FRADET Remi FRA 1:20.59 00-02 1:22.59 1:24.96 00-02 1:26.96 2:49.55 114.98

48 104 4420035 SVENDSEN Eyolf Stromme NOR 1:17.68 03-00 1:20.68 1:22.18 05-02 1:29.18 2:49.86 116.10

49 80 4180005 KUIRI Jarkko FIN 1:28.37 01-00 1:29.37 1:21.62 00-00 1:21.62 2:50.99 120.20

50 92  HISADA Shigeta JPN 1:21.24 00-02 1:23.24 1:24.84 01-02 1:27.84 2:51.08 120.53

51 93 4420036 HOLST Carl Jorgen NOR 1:20.90 04-00 1:24.90 1:21.37 03-02 1:26.37 2:51.27 121.22

52 91  HASHIYA Mizuki JPN 1:22.56 01-02 1:25.56 1:24.59 00-02 1:26.59 2:52.15 124.41

53 103 4220005 SCHIEL Christopher GBR 1:21.72 02-03 1:26.72 1:23.47 00-02 1:25.47 2:52.19 124.56

54 79 4530000 MOON Brendon USA 1:19.85 00-00 1:19.85 1:33.35 00-00 1:33.35 2:53.20 128.22

55 107  YODA Kentaro JPN 1:21.00 03-03 1:27.00 1:23.38 02-03 1:28.38 2:55.38 136.13

56 109  YOSHIOKA Hiromichi JPN 1:21.96 01-02 1:24.96 1:28.35 01-03 1:32.35 2:57.31 143.13

57 98  METRAILLER Denis SUI 1:26.28 03-01 1:30.28 1:27.04 00-02 1:29.04 2:59.32 150.42

58 108  YOSHINO Tokio JPN 1:22.83 02-03 1:27.83 1:28.05 01-03 1:32.05 2:59.88 152.45

59 76 4150003 KROBOT Vratislav CZE 1:25.14 00-02 1:27.14 1:29.18 02-02 1:33.18 3:00.32 154.04

60 95 4100011 LESAGE Robert CAN 1:26.96 01-03 1:30.96 1:28.30 00-03 1:31.30 3:02.26 161.08

61 83 4170005 BERGFORS Thomas DAN 1:37.33 01-00 1:38.33 1:21.08 01-02 1:24.08 3:02.41 161.62

62 82 4170006 AAMUND Kristian DAN 1:26.61 01-03 1:30.61 1:29.51 02-02 1:33.51 3:04.12 167.83

63 75 4380001 MRDEN Ivan CRO 1:45.68 00-00 1:45.68 1:20.23 01-02 1:23.23 3:08.91 185.20

64 81 4100015 JOHNSON Beau CAN 1:30.75 01-03 1:34.75 1:34.11 00-03 1:37.11 3:11.86 195.90

65 73 4100010 MORIN Rene-Luc CAN 1:21.16 01-03 1:25.16 1:46.59 00-02 1:48.59 3:13.75 202.76

66 72 4100012 MORIN Frédéric CAN 1:23.83 03-02 1:28.83 1:40.14 03-02 1:45.14 3:13.97 203.55

67 85 4220000 CLARKE Andrew GBR 1:35.91 01-03 1:39.91 1:37.16 02-02 1:41.16 3:21.07 229.31

68 89  FUKUSHIMA Kunio JPN 1:34.83 02-03 1:39.83 1:35.89 03-03 1:41.89 3:21.72 231.66

69 96  LINK Jakob GER 1:32.96 03-03 1:38.96 1:37.83 03-03 1:43.83 3:22.79 235.55

70 106  YAMAGUCHI Seiichi JPN 1:30.09 01-03 1:34.09 1:52.17 00-03 1:55.17 3:29.26 259.01

71 88  FREIWALD Tim GER 1:46.83 00-03 1:49.83 1:41.72 01-03 1:45.72 3:35.55 281.83

Abandons manche 1

 32 500039 LINDSTRØM Per SWE         

 42 4420021 HALNES Daniel NOR         

 50 4530002 ANDERSON Shane USA         

 64 560011 ZONTA Klemen SLO         

 66 4500006 NELSON Lars SWE         

 77 4170004 MADSEN Mathias DAN         

Abandons manche 2

 68 4190010 BAUD Guillaume FRA         

Le délégué technique
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FIS Telemark
Championnats du monde 2007

Classique Sprint
Hommes

Calcul de la pénalité

Clt Dos Code Nom et prénom Nation Pts Liste 5 Meill. Pts Comp.

        

10 Meilleurs à l'arrivée    

        

1 34 420202 RYKHUS Eirik NOR 2.48 2.48 0.00

2 44 420211 SØVIK Børge NOR 0.00 0.00 3.99

3 45 4190008 LAU Philippe FRA 17.49 17.49 12.84

4 43 4500003 WAGENIUS Mattias SWE 10.71 10.71 15.20

5 46 510043 GEISER Christoph SUI 36.22    -      -   

6 35 4510001 DAYER Bastian SUI 21.80 21.80 21.18

7 55 4420030 INGEBRETSEN Sebastian NOR 49.28    -      -   

8 48 4190003 BOUVIER Antoine FRA 38.33    -      -   

9 60 4530005 HAUSER Drew USA 69.98    -      -   

10 47 4100002 BRUNET Mathieu CAN 38.18    -      -   

        

        

        

        

5 Meilleurs points liste au départ    

        

2 44 420211 SØVIK Børge NOR 0.00   

1 34 420202 RYKHUS Eirik NOR 2.48   

 42 4420021 HALNES Daniel NOR 7.15   

4 43 4500003 WAGENIUS Mattias SWE 10.71   

15 33 560003 PRIMOZIC David SLO 13.15   

        

Total: ----------   

(B) Points liste des 5 meilleurs au depart 33.49 ----------  

(A) Points liste des 5 meilleurs dans les 10 premiers  52.48 ----------

(C) Points compétition de ces concurrents   53.21

        

Pénalité calculée (A+B-C) = 32.76 : 10 3.28   

Additif de circuit 0.00   

Valeur de correction 0.00   

Pénalité appliquée 3.28   

Le délégué technique
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